重庆市大渡口区人力资源和社会保障局
关于重庆市区县事业单位 2025 年第一季度
考核招聘工作人员（卫生岗位除外）面试

资格审查及面试事宜的通知

各位考生：

按照《重庆市区县事业单位 2025 年第一季度考核招聘工作

人员公告》（以下简称“《公告》”）规定，通过报名资格初审

的人数与招聘岗位名额数之比达到 8:1 的，需进行公共科

目笔试；未达到 8:1 的，所有人员直接进入面试。现将面

试资格审查及面试相关事项通知如下：

一、面试资格审查

进入面试人员应按要求携带居民身份证原件和其他佐证材

料，在 2025 年 4 月 12 日 8:00-8:30 到大渡口区人力资源和社会

保障局 3 楼 317 室（大渡口区松青路 76 号）参加资格审查。资

格审查时，境内高校 2025 年应届高校毕业生应提供就业推荐表、

各学期成绩单及其他应聘佐证材料，境外高校 2025 年应届高校

毕业生应提供入学证明、所学专业、课程（含各学期成绩单）及

相应正规翻译资料等佐证材料；资格审查不合格者或经确认自动

放弃面试者，取消面试资格。其他佐证材料具体包括：

1.网上下载打印的《报名信息表》。

2.本人身份证原件及复印件。

3.毕业证（学位证）原件及复印件，在国外（境外）高校就

读取得的学历（学位）还须提供教育部中国留学服务中心认证书；

招聘岗位要求提供专业方向的，本人需提供证明学习专业方向的

证明材料（详见公告正文）。

4.机关事业单位正式在编的考生，必须提供加盖所在单位及

主管部门公章的《机关事业单位工作人员诚信应聘承诺》（附件

5）。

二、面试安排

（一）面试时间

2025 年 4 月 12 日上午 9:00开始，预计下午 6:00 结束。

（二）面试地点

大渡口区人力资源和社会保障局 3 楼（大渡口区松青路 76

号）。

（三）面试方式

本次面试采取面谈方式进行。

（四）注意事项

考生不按规定时间、地点参加现场资格审查，则视为自动放

弃面试资格。

三、其他事宜

户籍所在地为重庆主城都市区中心城区（即渝中区、大渡口

区、江北区、沙坪坝区、九龙坡区、南岸区、北碚区、渝北区、

巴南区）外，求职单位是机关事业单位的应届博士研究生，可提

前 2 个工作日在网上预约申请免费入住青年人才驿站。申请流程

为：下载“渝快办”APP——搜索进入“青春重庆”小程序——推荐

——我的应用——青年需求服务——青年人才驿站——大渡口

区青年人才驿站——申请入住，并按照要求上传相关资料（身份

证正反面、学籍证明或学生证、求职创业相关证明材料）即可。

也可点击下方网址申请：
https://app.youth.cq.cqyl.org.cn/#/hx-app/housing-security

咨询电话：

中共大渡口区委组织部：023-68912151

大渡口区人力社保局：023-68871735

附件：重庆市事业单位 2025 年第一季度考核招聘工作人员

拟进入面试人选公示表

大渡口区人力资源和社会保障局

2025 年 3 月 31 日

https://app.youth.cq.cqyl.org.cn/

附件：

重庆市区县事业单位 2025 年第一季度考核招聘工作人员拟进入面试

人选公示表（大渡口区）

序号 招聘单位 招聘岗位 姓名

1 重庆市大渡口区城市建设服务中心 工程管理岗 靳红华

2 重庆市大渡口区城市建设服务中心 工程管理岗 王小平

3 重庆市大渡口区城市建设服务中心 工程管理岗 孙仁中

4 重庆市大渡口区城市建设服务中心 工程管理岗 李双江

5 中共重庆市大渡口区委员会党校 教师岗 彭建峰

6 中共重庆市大渡口区委员会党校 教师岗 丁怡

7 中共重庆市大渡口区委员会党校 教师岗 陈桑

8 中共重庆市大渡口区委员会党校 教师岗 葛煜喆

9 中共重庆市大渡口区委员会党校 教师岗 程平

10 重庆市大渡口区大数据发展应用中心 综合业务岗 李朋

11 重庆市大渡口区大数据发展应用中心 综合业务岗 吴高翔